
„Нам ни беше одредено да не ги оставаме
мустаќите без да ги скратиме, ноктите без да ги

исечеме, влакната под пазувите без да ги
отстраниме и интимните влакна без да ги

избричиме – подолго од четириесет ноќи.“

Енес бин Малик, Аллах нека е задоволен со него, раскажува: „Нам ни беше
одредено да не ги оставаме мустаќите без да ги скратиме, ноктите без да ги

исечеме, влакната под пазувите без да ги отстраниме и интимните влакна без да
ги избричиме – подолго од четириесет ноќи.“

[صحيح] [رواه مسلم]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, поставил временска граница за скратување
на мустаќите, сечење на ноктите, отстранување на влакната под пазувите и бричење
на интимните влакна – да не се оставаат подолго од четириесет дена.

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/66049
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